

HOFFCO ApS

Harebakken 19
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Lars Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOFFCO ApS
Harebakken 19
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 26705515

e-mailadresse: lars@hoffco.dk

CVR-nr: 31873673

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Pakhusvej 1
8382 Hinnerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at yde regnskabsmæssig assistance til mindre og mellemstore virksomheder.

Som bibeskæftigelse anser vi Hoffco ApS for at være en investeringsvirksomhed. Dvs. der bliver/vil blive investeret for de opsparede midler, hvad enten det er renter, udbytte, aktieindkomst eller etablering af nye virksomheder.

- Hoffco Aps har anparter i tre andre danske virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 4.650, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		720.175	714.635
Lønninger		-252.200	-315.000
Andre personaleomkostninger		-111.348	-19.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-38.919	-10.273
Andre driftsomkostninger	2	-301.852	-229.776
Resultat af ordinær primær drift		15.856	140.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter	3	8.183	1.098
Øvrige finansielle omkostninger	4	-19.389	-6.502
Ordinært resultat før skat		4.650	135.032
Skat af årets resultat	5	-2.291	-25.608
Årets resultat		2.359	109.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.359	109.424
I alt		2.359	109.424

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.919	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	38.919	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.764	27.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	105.764	27.915
Anlægsaktiver i alt		144.683	27.915
Fremstillede varer og handelsvarer		0	12.500
Varebeholdninger i alt		0	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.850	114.339
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		593.309	65.598
Tilgodehavende skat		14.000	48.000
Periodeafgrænsningsposter			5.016
Tilgodehavender i alt		815.159	322.953
Andre værdipapirer og kapitalandele		311.026	317.347
Værdipapirer og kapitalandele i alt		311.026	317.347
Likvide beholdninger		227.471	560.610
Omsætningsaktiver i alt		1.353.656	1.213.410
Aktiver i alt		1.498.339	1.241.325

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		709.402	707.043
Egenkapital i alt		834.402	832.043
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		61.748	
Skyldig selskabsskat		2.291	24.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	69.360	77.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		530.538	307.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		663.937	409.282
Gældsforpligtelser i alt		663.937	409.282
Passiver i alt		1.498.339	1.241.325

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	707.043	832.043
Årets resultat		2.359	2.359
Egenkapital, ultimo	125.000	709.402	834.402

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	-	-
Finansielle aktiver	19.460	-
Edb anlæg	19.459	-
	38.919	-

2. Andre driftsomkostninger

Andre driftsmokostninger	2017 kr.	2016 kr.
Salgsfremmende omkostninger	71.821	46.786
Autodrift	-	100.779
Lokaleomkostninger	52.950	6.776
Administrationsomkostninger	177.081	75.435
Andre driftsomkostninger i alt	301.852	229.776

3. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.
Renteindtægt mellemregning	8.183

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	-
Renter SKAT	256	-
Renteudgifter mellemregning	12.811	-
Gebyr og kurtage Saxobank	6.322	-
	19.389	-

5. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	2.291	25.608
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>2.291</u>	<u>25.608</u>

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	EDB mv. kr.
Kostpris primo	-	-	-
Tilgang	-	-	58.378
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>58.378</u>
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-19.459
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-19.459</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>38.919</u>

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	kr.
Kostpris primo	-	27.915
Tilgang	-	97.309
Afgang	-	-
Kostpris ultimo	-	125.224
Nettoopskrivninger primo	-	-
Nettoopskrivninger	-	-19.460
Udloddet udbytte	-	-
Nettoopskrivninger ultimo	-	-19.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	105.764
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	-	105.764

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld	2017	2016
	kr.	kr.
Skyldig moms	59.102	68.333
Skyldig A-skat og Am-bidrag	9.406	8.229
Skyldig løn	-	-
Skyldig Atp	852	852
Anden gæld i alt	69.360	77.414